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Procurement Department

ADDENDUM #1
To: RFQ# 1105-988-15-3516
RFQ for Replace Fence at Jewett Circle
Date: June 9, 2011

Question 1: What type of post is required? Galvanized, Cedar or pressure treated?
Answer 1. Post shall be 4” X 4” X 8 pressure treated wood

Question 2: What type of stringer (2X4X8) is required? Cedar or pressure treated?
Answer 2: Stringers are pressure treated wood

Question 3: What is meant by 3000 psi concrete?
Answer 3: Itis a measurement of concrete strength. It is concrete that is strong
enough to carry a compressive stress of 3,000 psi (20.7 MPa) at 28 days

Question 4: Is there an easement on this project?
Answer 4. Yes

By: Cadl Pottams Date: June 9, 2011
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